
Reserapport 

 

Tävling 

NETU Youth Chamionships 2025 

Sandefjord, Norge 

14-16 juni 2025 

 

Domare 

Samuel Olsson, Köping 

Benny Sandmo, Stockholm 

 

Resa 

Samuel och Benny hade åkt buss från Helsingborg till Sandefjord. WTT Youth 

Contender spelades både i Helsingborg och Sandefjord. Vi dömde först WTT Youth 

Contender Sandefjord innan tjänstgöringen vid den här tävlingen påbörjades. 

Efter tävlingen åkte Benny hem till Värmland medan Samuel åkte vidare till Ostrava 

för att döma ny tävling. Samuel åkte från Sandefjord till Ostrava tillsammans med 

Lale Pooryamanesh från Iran som också var med under hela den här domarturnén. 

Vid kl 14:00 dagen efter sista speldagen fick Samuel och Lale skjuts från Oslofjord 

Convention Center till tågstationen i Stokke. Tåget avgick från Stokke kl 14:56 och 

var framme på Oslos flygplats Gardermoen kl 16:47. Vi flög från Oslo till Katowice. 

Flyget avgick kl 19:50 från Gardermoen och var framme i Katowice kl 21:55. 

 

Inkvartering 

Vi bodde på Oslofjord Convention Center. Samuel och Benny delade samma 

lägenhet som under WTT Youth Contender. Det var bara några minuters promenad 

från lägenheten till arenan. 

 

Lokala transporter 

Lokala transporter fanns inte eftersom det bara var några minuters promenad mellan 

arenan och lägenheterna. 

 



Måltider 

Upplägget för måltiderna var samma som under WTT Youth Contender. Frukost, 

lunch och middag serverades i arenan. Det var buffé. Det var inget jättestort utbud 

på frukostbuffén, men det var fullt tillräckligt. Vid lunch och middag fanns det ett par 

rätter att välja bland och maten var varierad. Frukost 07:00-09:00, lunch 11:00-14:00 

och middag 17:00-20:00. Sista kvällen och morgonen efter sista speldagen hade de 

flesta åkt hem. Därför fanns det ingen buffé utan då fick vi matlådor som hade 

förberetts utifrån hur många som skulle vara kvar. 

 

Arenan 

Tävlingen spelades i en mycket stor idrottshall. Första dagen pågick fortfarande 

WTT Youth Contender i samma hall. Då spelades den här tävlingen i ett hörn av 

hallen och avskiljdes med ett stort draperi. De andra två dagarna spelades tävlingen 

i samma del av hallen som WTT Youth Contenter spelats i. I den delen av hallen var 

det röd matta. Under de två dagar som vi dömde spelades tävlingen på 16 bord. Det 

fanns också ett antal träningsbord som avskildes från tävlingsborden av stort draperi. 

På bord 1 och 2 hade matchdomaren en upphöjd stol. 

 

Material 

Tävlingen spelades på borden STIGA Expert VM. Även barriärer, räkneverk, 

domarbord och handdukskorgar var från STIGA. Man använde bollen STIGA 

Perform ***. 

 

Tävlingsform 

Det spelades singel och i lag för pojkar respektive flickor i åldersklasserna U15 och 

U19. Även mixeddubbel för U15 och U19 spelades. Både singelspelet och lagspelet 

inleddes med poolspel och efterföljdes av både a- och b-slutspel. 

Mixeddubbelklasserna spelades i cupformat och när man förlorat var det 

färdigspelat. 

 

Domarorganisation 

Överdomare var Kasper Christensen från Norge. 

Alla domare som uttagna till WTT Youth Contender Sandefjord blev erbjudna att 

även döma den här tävlingen som spelades parallellt och efteråt. Därmed var det 

flera domare som representerade associationer utanför NETU. Vi var 35 domare 

varav 2 SWE, 2 TUR, 2 ESP, 1 TUN, 1 IRI, 1 LAT, 1 GGY, 1 ITA och 24 NOR. 



 

Domarklädsel   

Vi hade den internationella standarduniformen utan kavaj. Norska nationella domare 

använde den norska domartröjan. 

 

Tjänstgöring 

Dag 1 

Vi dömde inget på den här tävlingen den första dagen eftersom WTT Yuth 

Contender fortfarande pågick då. 

 

Dag 2 

Samuel: 2 lagmatcher och 7 singelmatcher. Dömde tillsammans med Ken Vidar 

Johansen från Norge i båda lagmatcherna. En av lagmatcherna var final i U15 

flickor lag. 

Benny: Ingen lagmatch, cirka 9 singelmatcher. 

 



Dag 3 

Samuel: 6 matcher varav 4 med endomarsystem och 2 med tvådomarsystem. 

Dömde med Nadezda Makarenko från Lettland. Vi har matchdomare i varsin match. 

Benny: Cirka 6 matcher varav 4 med endomarsystem och 2 med tvådomarsystem. 

Dömde 1 match med Camilla Qinghua Henriksen från Norge där Benny var 

matchdomare och 1 match med Ken Vidar Johansen från Norge där Benny var 

matchdomare (final U15 pojkar singel). 

 

Domargenomgång och information inför samt under tävlingen 

En WhatsApp-grupp användes för att enkelt få löpande information och 

uppdateringar från överdomaren, exempelvis domarscheman. 

Kvällen innan den första speldagen skickades det ut ett dokument i WhatsApp-

gruppen med lite information och sammanfattning av procedurer och regler för 

tävlingen. 

Det hölls ingen domargenomgång vad jag vet. 

 

Call area 

Det fanns ingen call area under den här tävlingen. 

 

Domarlounge och omklädningsrum 

Domarlounge fanns två våningar upp med hiss från huvudvåningen där tävlingen 

spelades. Från domarloungen kunde man se ut över hallen genom stora fönster. I 

domarloungen fanns det kaffe, läsk, frukt och kakor. 

Omklädningsrum fanns inte, därmed lade de flesta av oss domare väskor och andra 

tillhörigheter bakom sekretariatet. 

 

Speciella situationer/ingripanden   

Det förekom en del olämpligt uppträdande under den här tävlingen och det delades 

således ut ett gäng kort. Samuel delade ut 2 gula kort under tävlingen. Det behövdes 

också göras en del ingripanden mot tveksamma och felaktiga servar, några större 

konflikter föranleddes däremot inte av detta. Det märktes att det var varierande 

tävlingsvana bland spelarna. Som domare fick man även utbilda och hjälpa spelarna 

att hålla sig inom reglernas ramar, särskilt gällande servemomentet. 

 



Ersättning 

Ersättningen var samma som under WTT Youth Contender. Alltså 65 USD för 

Samuel som White badge-domare och 70 USD för Benny som Blue Badge-domare. 

Ersättningen för den här tävlingen sattes in på bankkonto tillsammans med 

ersättningen för WTT Youth Contender och var framme någon dag in på WTT Youth 

Contender. 

 

Övrigt 

Tävlingen genomfördes i tävlingsprogrammet Stupa Events. 

Det var ingen organiserad social aktivitet för domarna den här tävlingen. 

 

Tack 

Inbjudan till den här tävlingen skickades ut till domare som var uttagna till WTT 

Youth Contender Sandefjord. Det skickades alltså inte in någon nominering av 

domare från Svenska Bordtennisförbundet för den här tävlingen. Jag vill ändå tacka 

Svenska Bordtennisförbundet och domarkommittén för möjligheten att representera 

den svenska domarkåren vid den här tävlingen. 

 

Vid tangentbordet 

Samuel Olsson 


